
Lindab CONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

- unikátní design 

- vyráběné na míru

- skryté kotvení

- 2 povrchové úpravy

- neomezená škála barev

- rohové kazety

- kompletní systém doplňků- kompletní systém doplňků

- tl. plechu 1,0 mm

- jednoduchá montáž



Lindab CONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

2 povrchové úpravy
- PVDF (fluorokarbonový povlak) 25 µm –

4 standardní odstíny

- Lakování 175 µm – dle RAL nebo NCS

Variabilní rozměry kazet
- Výška 250 – 943 mm

- Délka 450 – 2400 mm



LindabCONSTRULINE

– bezpečné napojení kazet ve tvaru 

okapnice, sklon od fasády odvádí 

veškerou vodu

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

– systém zaklapnutí, kazety se 

kladou na fasádu od spodu, 

vrchní kazeta se do spodní pouze 

zaklapne



LindabCONSTRULINE

- Rohové kazety  a 

kompletní systém 

standardního 

lemování

- Kazety do štítů –

perforované  - v 

místě štítové hrany 

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

se odlomí

- Atypické prvky 

fasády, možno zvolit 

již při CN – 3D model – ventilační otvory na spodní hraně 

kazety 



LindabCONSTRULINE

- kazety jsou kotveny na fasádu 

přes ocelové latě ( součástí 

dodávky ) tl. 0,7 mm 

- ocelové latě je možné kotvit do 

zděných i betonových fasád, ale i 

do ocelových paždíků a C-kazet  

(skládané pláště ) 

- Standardní rozteč podpor pro 

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

- Standardní rozteč podpor pro 

latě je 600 mm, pokud je více je 

nutné latě navrhnout ve větší 

tloušťce materiálu

- Kazety nejsou vodotěsné – nutné 

aplikovat pojistnou hydroizolaci!

- Vertikální spáry mají libovolnou 

velikost, horizontální spáry 15 –

25 mm



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM



LindabCONSTRULINE

NA STAVBĚ

- Před zahájením výroby je dobré 

ověřit skutečné rozměry fasády

- Rychlost montáže : 1 m2 / ½ h; 

včetně ocelových latí a 

lemovacích profilů; uvažováno 

pro montážní četu o 3 

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

pracovnících

- Kazety nelze upravovat úhlovou 

bruskou !!! Ocelové latě ano 

- Každá kazeta má vlastní ID, které 

je uvedené v kladečském plánu



LindabCONSTRULINE

- Nástavba pro AutoCAD Architechtural

- usnadňuje plánování a návrh objektů z ocelových profilů 

válcovaných za studena

- 2D a 3D modely objektů

- Kompatibilní i s novými verzemi programu

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

Lindab ADT tools

- Kompatibilní i s novými verzemi programu

- Plná online podpora



LindabCONSTRULINE

- speciální modul pro AutoCAD Architechtural – ADT tools

- usnadňuje plánování a návrh fasády 

- 3D modely fasády s detailním přiblížením pro návrh 

atypických lemovacích profilů

- kompletní výpis materiálu – přesná cenová nabídka

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM

Lindab CASSETTEsoft

- kompletní výpis materiálu – přesná cenová nabídka

- montážní dokumentace ( kladečské plány a detaily )



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM – výpravní budova lodí 
přehrada Brno - Bystrc 



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM – výpravní budova lodí 
přehrada Brno - Bystrc 



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM – výpravní budova lodí 
přehrada Brno - Bystrc 



LindabCONSTRULINE

FASÁDNÍ KAZETY LINDAB PREMIUM – výpravní budova lodí 
přehrada Brno - Bystrc 


